
Samling med VM junior spillerne d. 8-9. oktober. 

Samlingen blev holdt hos Claus (coach) og spillerne mødtes kl. 10 om lørdagen. 
Dagen startede med et lille møde hvor vi lige vendte sagen omkring Malou og 
årsagen til EU's beslutning, og bød Sasha velkommen på holdet. Weekendens 
program blev gennemgået, den skulle bestå både af lidt spil, teambuilding, 
mentaltræning og også af en masse hygge for at tømre holdet godt sammen. 
Derefter gik turen videre til Roskilde hvor der var lavet en aftale med en sportsbutik 
hvor der skulle prøves benklæder. Derefter skulle der handles ind til aftensmaden 
som spillerne selv skulle lave. Indkøbslisten skulle de også selv lave. Efter frokosten 
brugte vi et par timer på mentaltræning og det at tænke positivt i pressede 
situationer. Så var det blevet tid til teambuilding (aftensmad), der skulle laves 
lasagne med flutes og råkostsalat til. Det gik faktisk utroligt godt og det smagte 
fremragende. Efter aftensmaden kørte vi til Holbæk bowlingcenter, hvor vi fik testet 
vores evner eller mangel på samme med en anden størrelse kugler end dem vi 
plejer. Det var en sjov og hyggelig aften med godt humør, en fik f.eks. nyt navn 
(tagrenden) ;-) Aftenen blev afsluttet med UNO med håneret.                                
Søndag startede med morgenmad, kl. 9,30 hvorefter vi kørte til Kr. Såby Petanque 
klubs baner. Efter 2-3 timers træning med forskellige sammensætninger og træning 
med Mette på skudmåtten, kørte vi tilbage og fik frokost. Dagen sluttede med Uno 
indtil spillerne tog hjem.                                                                                                         
Tak for en hyggelig weekend, jeg glæder mig til at være sammen med jer i Tyrkiet. 
Hilsen                                                                                                                                    
Claus Berthelsen                                                                                                       
Eliteudvalget og junior ansvarlig 

 


